別記第13号様式（第14条関係）

年      月      日

（受託者）        様

１  契約番号

２  契約件名

３  契約期間            年      月      日  ～        年      月      日

５  評定結果

６  評定点基準

７  その他

４  評 定 日             年      月      日

優良 良好 普通 やや不良

／　１００点

不良

９０点以上 ８９～７１点 ７０～５１点 ５０～３１点 ３０点以下

豊島区長　　     印

　貴社が受託した業務委託について、豊島区業務委託成績評定実施要綱第14条の規定により再度評定し
た結果を以下のとおり通知します。

記

業務委託成績評定通知書（再度評定）

（１）本評定結果を当該年の評定として確定します。
（２）上記の評定結果について説明を求めることができます。また、その説明に疑義がある場合は、その旨
を付して、この書面を受けた日から起算して１４日以内に書面により、疑義に対する説明を求めることができ
ます。

評定項目 評定点

Ⅰ  業務計画・執行体制（実施計画、進行管理等） ／  ３０点

Ⅱ  業務執行管理（就業管理、連絡調整等） ／  ４０点

Ⅲ  品質管理（作業状況、仕上がり等） ／  ３０点

Ⅳ  その他（法令遵守等）
※加点（５点）、減点（５～４０点）

点

総評定点